') obtinent ruk. — ') quadrigenam ruk. — ') nema ruk. -—'; V rukopisu veta jest nedokončena. i dovolili jsme
si ji slovy v závorkách polotenými doplniti: nebo takový asi smysl měla.
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miuum papam fucta seqnitnr in hiis scriptis:
)unctorum piissimns opifcx salutifero crncis ago

ne. qne[m]") pro assninpte') nature liberacione
subierat. triumphaliter cousnmuto, redire dispo
nens ad patria ulexteram, nncle venit. Ut condi
tnm redemptnmque gregem conformi fnlcirct pre
siclio, hominibus liomiuem pretulit Deus homo
alinm, videlicet Petrum, humanitate' (livinitatis ex
pressorem, prelatnm ct apostolice milicic signi
feruln et priinatem. inter ceteros sncrc coopera—
cionis ministros preclaro elcccionis vase et gen
eium lumine beato Paulo apostolo sibi in pnrtcm
sollicitudinis coadunato, siguauter tamen in Pe
trum et per eum iu omnes sibi canonice succe—
clentes,sic potestatis suiumam transfudit in terris,
nt acceptis celicis clavibus tierent celestis regui
ianitorea, qnarnm quidem ministerio interdnln
pro subditorum salute liberalins est nteudnm.
Quouiam mortalium comlicio lnbrica ex infecte
radicis traduce viciata fuit, in proclive malorum
generali parvitate (lilabitur. ita generalis ope
levnminia uoscitur indigere. Hoc pio versans in
pectore felicia recordacionis Bonifacins papa VIII,
predecessor noster, sub certa forma suis expressa
litteria cunctis Edelibus quocuuque a nativitate
salvatoris nostri anno centesimo (futuris per
petuo numeraudo temporibus) dictorum aposte
lnrum sacratissimas in urbe Romana basilicas
devote visitautibus omuinm peccatorum remis
sioneni plenisaimam fuit misericorditer impar
titna. Verum quoniam etatis humane anguste")
mortalitas eat obnoxia ') casibus [et] tanto pericu
loruni agmine conclusu, ut paucissilnis respective
contiugat ad metam dicti centesilni pervenire.
nos vero immeriti eius viccs gerentes iu terris,
qui sequenti turbe, nc in via (leňceret, est Illi
sertns, volentes, ut tam grate gracie domini pln
ralitatc participancium amplietur, et centena vel
resecacione dispendii humane vite consulere bre
vitati [sic], dc fratrnm nostrorum consilio cente
aimum ipsum provida moderaminis lauce ad quin
quagesimnm (lnximns redigendum, in hoc legalem
veteria testamenti tradicionem spiritualiter am
plectentes, ut sicut quinquagesimns sub tempore
legis anuus iubileus nomen de gamlii significa
cione sortitus, lenginqnas ad cognatorinn prosa

KRONIKA PRAN'I'IŠKA PRAŽSKÉM).

pias et pOSSessiouestranslatas in alios ad primos m:
dominoa revocabat, pandeudo carceres et debita
relaxamlo, sic noster quinqnagesimus per urbem
gracie latitudine introductus auimas delictorum
illecebras devias conditoris reformet imperio et
.restauret consorcio snpernorum, discriminosos
crimiuum nodos ahrumpat et spiritualia debita.
ad quornm satisfaccionem, rependium facultas
nou suppetit, nieritorum coudonet lienigniter
clispensatoria liberalitas remitteutis. Nos igitur
omnipoteutis Dei et gloriose genitricis eiusdem
iuetl'abili pictate ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate coulisi universis
Christi lidelibns, qui anno quocunqne a pre-
dicta nativitate quinquagesimo snccedencium
temporum curriculis evolvendo, si Romani XXX,
si vero peregriui XV contiunis val interpolatis
cliebns pi'elibataa basiliens tantorum apostolormn
memoria celebres, ac suorum corpormn precioso
aleposito locupletea, nec non sanctain Later-aneu
sem ecclesiam, ubi Constantinus clementissimus
imperator dictorum apostolornm iam iu celis tri
nmphanciuin visione lnstratus et pia informacíc
ne premonitus ac per beatum Silvestrem papam
tam spiritualis quam corpore lepre remedia
conaecutus orthodoxe fidei cnltmn dc tetris la
tebris iu publicum secure libertatis cduxit, de
vote visitaverint, nec nou hiis, qui huius visi—
tacionia iter seu actuni per eos assumptnm infra
anui clicti spaciuui implere nequiverint mortis
preventu vel legitimo impedimento corporis obsi
stente. dnnnnodo per veram penitenciam et cou
fessionem preambulas divine niisericordie tuuc
se capaces exhibeaut„ et si religiosi existant, ad
peregrinacionem et visitacionem predictas ex li—
cencia snorum prelatorum accesserint, ale fratrnm
nostrorum coursilio et apostolice plenitudine po
testatis omuinln peccatorum suorum remiasionein
plenissimaln tenore presencium iudulgcmus. Prop
ter dicta vero vel aliquod predictornm indul
genciis aliis per predecessores uostros concessis
visitantibns basilicas et ecclesias memoratas et.
alias ecclesias, ac pia loca urbia predicte in
nnllo prorsus iutendimus derogare, sed easdam
omnes et singulas innovaudo auctor-itate aposto
lica confirmamus.